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Riegler-Strasser
Marcella

RM NO, Biiro Waldviertel

marcella.riegler-strasser@rm-
waldviertel.at

0676/812 20 340
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Schaffer Hannes

mecca-consulting

h.schaffer@mecca-consulting.at

0676/6340624

Schwecherl Andrea,
Mag.

MA 27 Européische
Angelegenheiten

andrea.schwecherl@wien.gv.at

01/4000 27063
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Silhavecka Radka

Kreis Stidbohmen

silhavecka@kraj-jihocesky.cz

00420/386 720 215

Sklenar oldrich

Kreis Vysoclina

sklenar.o@kr-vysocina.cz

00420/564602562

Skrabalek Jaroslav,
RNDr.

Fakulta informatiky
Masarykovy univerzity,
Brno, Botanicka

skrabalek@fi.muni.cz
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Smrcka Frantisek, Vysoka skola i S,
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Vacha Milan Dolmetsch e |i =177 )
Jiho¢eska agentura pro v o
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Veznik Miloslav KPM CONSULT, a.s. veznik@kpmconsult.cz 00420/541 242 270 #}l\ll/
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